
Dodatek č. 8
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci č. SOS 200603345

(dále jen ,,Dodatek")

uzavřený ni'že uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Libli s.r.o., se sídlem Dornych 486/47b, 617 (JO Brno, lČ: 04593332, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90820, zastoupena Ing. akvizičním obchodním
zástupcem
na straně jedné (dále jen jako ,,poskytovatel").

a

2. Střední škola StráŽnice, příspěvková organizace, se sídlem J. Skácela 890, 696 62 Strážnice, lČ: 008 3? 385,
zastoupena Ing. ředitelkou Školy
na straně druhé (dále jen jako ,,účastník").

l.
Předmět Dodatku

Smluvní strany spolu dne 1. 10. 2015 uzavřely Smlouvu o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci (dále jen ,,Smlouva°'], na základě které poskytovatel poskytuje účastni'kovi služby elektronických
komunikaci' specifikované v přílohách Smlouvy ldále jen ,,Služby").

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na ukončeni poskycováni jedné ze Služeb, a co služby Fiber50 linka 50
Mbps, synchronní, Fulkduplex, agregace 1:1 blíže specifikované v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Služba Fiber5O"l.
Poskytováni S|uŽby Fiber50 bude ukon¢$eno ke dni 28.02. 2019.

V souvislosti s ukončením poskytováni Služby tak dochází ke změně přílohy č. 2 Smlouvy a ke změně přílohy č. 3
Smlouvy. jejichž nové znění tvoří přílohu tohoto Dodatku.

II.
Závěrečnáustanoveni

Tento Dodatek je nedňnou součásti Smlouvy s Um, že smluvní vzcahy mezi oběma stranami je nutné vykládat a
posuzovat v celém kontextu Smlouvy a jejich dodatků globálně ve vzájemných souvislostech.

Tento Dodacek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v
Registru smluv. Tenco Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom
vyhotoveni. Účastníci svými podpisy stvrzuji pravost a platnost Dodatku s tím, že se jedná o projev jejich pravé a
svobodné vůle. Na důkaz coho připojujisvé podpisy.

Př/bhy.' - Příloha č. 2- Popis poskytované služby
- Příloha č. 3 - Ceník služby

Dat

·



Příloha Č.2
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci č.

SOS 200603345
popis poskytované služby, zaručená úroveň její kvality, datum zahájeni jejího

poskytováni, nabídka druhů servisních služeb

Al)

Druh a obecný popis poskytované služby: Mikrovlnný P-P spoj 5OMbps, synchronní, fuň-duplex, agregace 1:1

Adresa místa poskytováni sIužbT propqeni dvou mist Střední Školy Strážnice, příspěvkové organizace, Strážnice,
místo: Úprková 1733 a Scřední Školy Strážnice, příspěvkové organizace, Strážnice, místo: J. Skácela 890 z důvodu
sloučení obou škol od 1.7.2012.

B)

Specifikace. určení a rozsah poskytované služby:

· Mikrovlnný P-P spoj 5OMbps, synchronní, fulkduplex, ägregace 1:1

· FZB zvýšená servisní podpora mikrovlnného P-P spoje SLA3

· FZB pronájem technologie mkrovlnného P-P spoje 5OMbps

· FZB péče o zákazníka ŠLA 3

· F2B Firewall ZOO

· FZB Mail server 128 lmailserver, antivir, antispam)

· F2B Profil řízeni sitě
C)

Zaručená úroveň kvality poskytované služby definovaná péči o zákazníka 3

Při jejím nedodrženi je snižována cena poskytnuté služby za přidušný kalendářní měsíc způsobem uvedeným v příloze

1 V případě nedoscupnosti služby překračující

ca) 1 pracovni' den - sleva 25% z ceny linky a P-P spoje za příslušný kalendářní měsíc

cb) Z pracovni dny - sleva 50% z ceny linky a P-P spoje za příslušný kalendářní měsíc

CC) 3 pracovni dny - sleva 100% z ceny linky a P-P spoje za příslušný kalendářní měsíc,

nad rámec ujednáni v příloze č. l, vyjma případů, kdy k poruše došlo:

· zjevným zaviněním zákazníka

· objektivni nemožnosti prověse opravu poskytovacelem díky nedoscupnosci zařízeni

· zničením zařízeni potřebného pro poskytováni služby nebo znemožněním jeho provozu prokazatelně vnějšími vlivy,
zejména působením elektrické energie (aunosferickou elektřinou, přepětím, poruchou v zásobování proudem)

D)

Datum zahájeni poskytováni služby:

Od úČinnosti Dodatku č. 8

E)

Druhy servisních služeb:

F)

Povinná součinnost účastníka:

1



Účastník je povinen v případě potřeby zajistit po ústním upozorněni dosažitelnost a součinnost technicky způsobilé

F

osoby, pokud je to nutné pro identifikaci a odstraněni poruchy.

poskyrovacel je při odstraňováni poruchy oprávněn ke vstupu do prostor Účastníka za přítomnosti technicky
způsobilé osoby Účastníka. Pokud Účastník nezajistí nutnou součinnosc nebo ji zajisti v prodlení, je Poskytovatel
oprávněn odepřic Účastníkovi vráceni poměrné části měsIČnich úhrad a cen.

G)

Kontaktní adresy stran a způsoby komunikace stran:

Poskytovatel:

adresa: Libli s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště

helpdesk: 7:00 - 17:00 hod., cel.:

mimo pracovni dobu servisní telefon:

ÚČastník:

adresa: Scředni škola Strážnice, příspěvková organizace, Strážnice, Úprkova 1733

zodpo
telefo

e-mail:

Způsoby komunikace stran:

· Elektronická pošta - technické informace

· Servisní telefon Poskytovatele - tec hnické informace, servis

· Doporučený dopis, nebo dopis - smluvní a fakturační dokumenty

V Uherském Hradišti dne 28. OZ. 2019

0 b 0 ®

Ing. Pa

Ve Strážnici dne 28. OZ 2019

S e

2



Příloha Č.3
ke Smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

Č. SOS 200603345

Ceník služby platný ke dni zahájeni jejího poskytováni

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za služby definované v příloze Č.Z této smlouvy měsíční poplatek ve prospěch
poskytovatele ve výši 35?0,- KČ (slovy: třiu'sicepětsetsedumdesát korun českých) plus DPH dle platné právni
úpravy.

· F2B pronájem cechnologie mikrovlnného P-P spoje 5OMbps
· F2B zvýšená servisní podpora mikrovlnného P-P spoje SLA3
· FZB péče o zákazníka ŠLA 3 ve výši
· FZB Firewall ZOO ve výši
· FZB Mailserver 128 ve výši
· FZB Profil řízeni sitě

Měsíční cena celkem:

1500,- KČ bez DPH l měsíc
500,- KČ bez DPH l měsíc
500,- KČ bez DPH l měsi'c
390,- KČ bez DPH l měsíc
390,- KČ bez DPH l měsi'c
290,- KČ bez DPH l měsíc

3570.- Kč/měsíc bez DPH

V Uherském Hradišti dne 28. OZ. 2019 Ve StráŽnici dne 28. OZ. 2019

1

Scředni

3


